令和  年  月  日

入札参加申請書

以下の工事の一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関

係書類を添えて、以下のとおり申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

工事名：高知県農業共済組合 東部支所建築工事

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名                 印

  連絡先（電話番号）    －   －

                （E-Mail）

１．会社実績

番

号

番号

項目
会社実績１ 会社実績２

１ 実績工事名

２
実績工事

内容証明書

CORINS登録番号（    ）

その他(契約書等)（   ）

CORINS登録番号（    ）

その他(契約書等)（   ）

２．技術者要件（配置予定技術者）

番

号

番号

項目
技術者１ 技術者２

１
配置予定

技術者氏名

２
継続雇用

期間

年    月

（   年  月  日採用）

年    月

（   年  月  日採用）

３
技術者資格

者証等

名称（         ）

    年 月 日交付

交付番号（       ）

名称（         ）

    年 月 日交付

交付番号（       ）

４
管理技術者

資格者証等

建設業の種類（     ）

    年 月 日交付

交付番号（       ）

建設業の種類（     ）

    年 月 日交付

交付番号（       ）

高知県農業共済組合

組合長理事 森岡 敬雄 様

反社会的勢力排除に関する誓約書

入札参加申請にあたり、下記事項について、誓約いたします。また、これらが事実と

相違することが判明した場合は、入札参加資格の取消、入札参加停止などの貴組合が行

う一切の措置に異議の申立てを行いません。

記

次のいずれかに該当するものではありません。また、将来においても該当することは

ありません。

（１）暴力団又は暴力団員等である。

（２）高知県暴力団排除条例第 18条又は第 19条の規定に違反した事実がある。

（３）その役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、

相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対し業務を

執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力を有する

ものと認められる者を含み、法人以外の団体にあっては、代表者、理事その他これ

らと同等の責任を有する者をいう。以下同じ。）が暴力団員等である。

（４）暴力団員等がその事業活動を支配している。

（５）暴力団員等をその業務に従事させ、又はその業務の補助者として使用している。

（６）暴力団又は暴力団員等がその経営又は運営に実質的に関与している。

（７）いかなる名義をもってするかを問わず、暴力団又は暴力団員等に対して、金銭、

物品その他財産上の利益を与え、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団

の維持又は運営に協力し、又は関与した。

（８）業務に関し、暴力団又は暴力団員等が経営又は運営に実質的に関与していると認

められる者であることを知りながら、これを利用した。

（９）その役員が、自己、その属する法人その他の団体若しくは第三者の利益を図り、

又は第三者に損害を加えることを目的として、暴力団又は暴力団員等を利用した。

（10）その役員が暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している。

  令和  年  月  日

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名                 印

令和  年  月  日

 高知県農業共済組合

組合長理事 森岡 敬雄  様

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名              印

代 理 人 氏 名              印

入  札  書

 入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）

金 額

工事名 高知県農業共済組合 東部支所建築工事

備考１ 代表者が入札する場合は代理人氏名の記入は不要。

２ 入札金額の数字の頭には￥を冠すること。

３ 契約にあたっては、入札書に記載された金額に当該 10％に相当する額

を加算した金額をもって契約金額とするので、契約希望金額の 110分の

100に相当する金額を記載すること。

委 任 状

                        令和  年  月  日

高知県農業共済組合

組合長理事 森岡 敬雄 様

住    所

（委任者）商号又は名称

代 表 者 名            印

工事名：高知県農業共済組合 東部支所建築工事

 私は、           を代理人と定め、上記に関する入札の一切の権限を委

任します。

代理人使用印

入 札 辞 退 届

件  名   高知県農業共済組合 東部支所建築工事

 参加申請をしておりました標記工事に係る入札について、都合により入札を辞退した

いので、届け出いたします。

  令和  年  月  日

高知県農業共済組合

組合長理事 森岡 敬雄 様

住        所

商号又は名称

代 表 者 氏 名              印